平成 26 年 2月 12 日

各  位

会 社 名  ワ タ ミ 株 式 会 社

  （コード番号 7522  東証第一部）

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  桑 原  豊

問合せ先  経営企画グループ長  小田 剛志

  （TEL 03-5737-2784）

業務提携解消に関するお知らせ

当社はソニー生命保険株式会社（以下「ソニー生命」という。）との間の業務提携を下記のとおり解消することとしま

したので、お知らせいたします。

記

１．業務提携解消の理由

両社は、平成１８年９月２８日、「高品質な介護サービスを提供することにより、一人でも多くの人に幸せな老後を送っ

ていただくこと」の実現を目指し、業務提携に合意いたしました。この度、かかる業務提携により一定の成果が得られた

こと、またソニー生命の親会社でありますソニーフィナンシャルホールディングス株式会社において独自の介護施設運営

に進出したこと等を踏まえ、両社で協議を行った結果、本日付で業務提携を解消することについて合意いたしました。

２．提携解消の相手先概要

（1）商号   ：ソニー生命保険株式会社

（2）本店所在地 ：東京都港区南青山１－１－１

（3）代表者   ：代表取締役 井原 勝美

（4）資本金   ：７００億円

（5）株主   ：ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社（１００％）

３．業績予想への影響

 本件が当社の連結業績に与える影響は軽微であります。

４．その他

 ソニー生命において当社株式２,０７４千株（発行済み株式に対する割合４.９７％）を保有しておりますが、本件に伴

い、全株式を当社が自己株式として買い受ける予定であります。詳細は、同日公表しております「自己株式取得に係る事

項の決定に関するお知らせ」をご覧下さい。

以  上